
Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

 
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:100
Titulka _

A3

Prováděcí dokumentace stolařských výrobků v rámci projektu Předsálí Zámek Mikulov 



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

1
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:100
Úvod 

A3

Všeobecný úvod

Předmětem prováděcí dokumentace stolařských výrobků pro interiér prostor Předsálí Zámek Mikulov je popis výrobků a požadavky  na instalace za účelem vytvoření  prostoru 
baru a prostoru šaten v prostoru předsálí dle návrhu interiéru.

Barová část sestává z  vyvýšené segmentu ve tvaru L, s možností přísedících ze strany otevřeného prostoru a kryté pracovní plochy ze strany obsluhy, a ze zápultí se závěsnou 
policí .  Barová část bude obsahovat  mycí zóny , chladící a přípravnou zónu , ukládací prostory a uzamykatelný prostor pro možnost drobného prodeje, led TV.

Šatnová část sestává z vyvýšeného segmentu ve tvaru L, který tvoří  odkládací plochu a zároveň kryt pracovní plochy obsluhy , a ze sedmi věšákových segmentů ,které budou 
sloužit k zavěšení oděvů. Pod pracovní plochou obsluhy  pak uložný policový prostor.

K napojení  nových rozvodů bude využito stávajících přípojných míst.

Základní materiálový popis  nábytkové části

Zvýšené L-segmenty budou provedeny z dřevotřískových desek opláštěných umakartem, pracovní desky z kompaktních desek.Zádový obklad ,korpusy  a dvířkovina  z LTD desek  
opatřenými  lepenou ABS hranou tl.2mm.v odpovídajícím dekoru desky. Čelní plochy L-segmentů budou tvořit prosvícené plochy z bezpečnostního mléčného skla . Sokly dle umístění: 
pevný z LTD; kovolaminátový -odnímatelný na plast.nožkách; kotvící profil skla.

Dekory:
umakart
šedá pastel
NCS: S 2500-N
CMYK: C4 M2 Y6 K27

LTD + kompakt
šedá grafit
NCS: S 7005-R50B
CMYK: C8 M13 Y5 K78

mléčné sklo nerez/imitace nerez

POZNÁMKA:

1.tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel

3. všechny rozměry zkontrolovat na stavbě a případné odchylky oznámit projektantovi
4. předmětem dodávky bude dílenská dokumentace včetně vzorků materiálů, povrchů a barvy, 

tato dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení 



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

2

BAR A ZÁPULTÍ

VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:100
Půdorys předsálí

A3

ŠATNA

1500

28
00

60282500

28
00

5774

6524



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

3
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:
BAR perspektivy

A3



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

4

led nasvícení polic + stěn
- teplá bílá

VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
BAR půdorys

A3

6028

10
20

10
80

70
0

22
2

28
00

28
00

350

3004728700300

72
0

70
0

35
0

30
0

5028

6028

4778900

led nasvícení pracovní plochy
- teplá bílá

led podsvícení čelních ploch skel
- RGB led

výklopná zásuvka vestavná do pr.desky 
- BOX 3x 230V
- barva černá



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

5

led nasvícení polic + stěn
- teplá bílá

VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
BAR půdorys
požadavky rozvody

A3

6028

10
20

10
80

70
0

22
2

28
00

28
00

300

3004728700300

72
0

70
0

35
0

30
0

5028

6028

led nasvícení pracovní plochy
- teplá bílá

led podsvícení čelních ploch skel
- RGB led
- ovládání dálkovým ovladačem

výklopná zásuvka vestavná do pr.desky 
- BOX 3x 230V
- barva černá

550

700

1050

2x 230V - myčka, úpravna vody / kabel 2m / u země

2x 230V+TV data / v1600mm

2x230V LED nasvícení pracovní plochy baru a podsvícení polic/ TRAFO, 12V - přes vypínač / kabel 10m/ u země

230V LED RGB podsvícení čelních ploch skel baru / TRAFO, 12V - přes vypínač / kabel10m/ u země

2x230V - malé spotřebiče/ kabel 2m a 6m / u země
pro zásuvky v pravovní desce

2x 230V - chladící boxy / kabel 10m/ u země

chladící box 1chladící box 2

15181800

kanalizační vtok + teplá a studená voda - vodovodní baterie
kanalizační vtok + studená voda - myčka nádobí

kanalizační vtok + teplá a studená voda - vodovodní baterie

2x230V - malé spotřebiče/ kabel 2m a 6m / u země
pro zásuvky v pravovní desce

osvětlení rampy 3 x 1.5 přes vypínač/ kabel 3m / u země
1 x 400V kávovar - 3m kabel / u země
1 x 220V výrobnik ledu - 3m kabel / u země

1800 918

POZNÁMKA:

Při realizaci bude využito stávajících přípojných míst.

vestavný vypínač
- ovládání osvětelní prac.plochy 

dvojitý vestavný vypínač/v1100mm/ v zádovém obkladu nad PD
- ovládání osvětelní prac.plochy 
- ovládání osvětlení police

100



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

6

TV

ČELNÍ POHLED

VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com - _

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

_
MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
BAR nábytek

A3

6028

300

12
20

30
0

92
0

3D text hl.20mm
- mdf
- CNC fréza + černý nátěr
- vektor.podklad digitální formou jako příloha

450420

20
0

50
50

led podsvícení čelních ploch skel
- RGB led
- ovládání dálkovým ovladačem
- viz. ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ
- plocha kce za sklem opatřena reflexní barvou . zvýšení intenzity podsvícení 

sokl
- viz. ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ

bezpečnostní mléčné sklo
- demontovalné (oprava/výměna led pásu) 

UMAKART
šedá pastel
NCS: S 2500-N

dvířkovina LTD 18mm šedá grafit NCS: S 7005-R50B

pracovní deska  - kompakt.- šedá grafit NCS: S 7005-R50B

ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ

TV

600600600600600600 186007107048182
rohová- úprava vody myčka

sokl kovolaminát nerez
- odnímatelný ( uchycen na plast.nožkách spodních skříněk)

"kanálkový" způsob otevírání dvířkoviny
- C profil nerez v korpusu skříňěk

92
0

10
0

80
0

10
20

60465860

4778

28
0

67
9

60

mléčné sklo

led navícení polic a stěn
- teplá bílá
- oboustranně
- viz PRAVÝ POHLED ŘEZ 2 BAR

zádový obklad - LTD - šedá grafit NCS: S 7005-R50B

20

3560

60

60
35

0
60

1158

led nasvícení pracovní plochy
- led pás (teplá bílá) v přisazeném hliníkovém profilu s difuzorem

350

92
0

30
0

ilustrační foto

led prosvícení plochy skla
- led pás RGB v přisazeném hliníkovém profilu s difuzorem

12
2

10
0

bezp.mléčné sklo

sokl:
- profil pro boční kotvení skleněného zábradlí + krytka profilu nerez

ilustrační foto

nerezový dřez
- vnitř.rozměr 500x400x180mm
- montáž pod desku
- do sp.skříňky š.600mm
- s přepadem ilustrační foto ilustrační foto

dřezová stojánková páková baterie
- teleskopická se sprškou
- nerez / chrom

ilustrační foto

dodávka a specifikace 
"Gastro"

sortér odpadu
- výsuvný s dvířkovinou
- kovová police tvoří kryt
- plnovýsuv s tlumením
- 4 oddělení
- pro skř.š.600mmilustrační foto

výškově stavitelné police na nosičích
- LTD 18mm FUNDERMAX 0077 Graphitgrau

skryté celokovové plnovýsuvy s tlumením a dorazem
- čelo LTD 18mm FUNDERMAX 0070
- zásuvka systémový box: boky + záda kov

závěsy: celokovové naložené s dorazem

závěsná police s integrovaným led osvětlením
- šedá grafit NCS: S 7005-R50B

680

480

ilustrační foto

výklopná zásuvka vestavná do pr.desky 
- BOX 3x 230V
- barva černá

cylindrický nábytkový zámek
- možnost drobného prodeje

ilustrační foto

ilustrační foto

800

dvojitý vestavný vypínač/v1100mm/ v zádovém obkladu nad PD
- ovládání osvětelní prac.plochy 
- ovládání osvětlení police
- imitace nerez (alt.šedá, alt.černá)



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

7

PRAVÝ POHLED

VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
BAR nábytek

A3

3D text hl.20mm
- mdf
- CNC fréza + černý nátěr
- vektor.podklad digitální formou jako příloha

led podsvícení čelních ploch skel
- RGB led
- viz. ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ
- plocha kce za sklem opatřena reflexní barvou .
 zvýšení intenzity podsvícení 

LEVÝ POHLED

bezp.mléčné sklo

1020 1080 700

12
20

19
40

222

92
0

10
20

2800

300 2500

2800

30
0

92
0

12
20

300~ 420

50
20

0
50



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

8
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
BAR nábytek

A3

PRAVÝ POHLED ŘEZ1

PRAVÝ POHLED ŘEZ2
92

0
10
20

7048 700 1140 660

"kanálkový" způsob otevírání dvířkoviny
- C profil nerez v korpusu skříňěk

ilustrační foto

700 700

92
0

10
0

M 1:10
závěsná police: 
- led nasvícení polic a stěn
- teplá bílá

rohový al.profil s difuzorem pro led pás

ilustrační foto

mléčné sklo

podkladní deska sololit tl.5mm

PERSPEKTIVA POLICE - NASVÍCENÍ

47
0

60
35

0
60

222

47
0

55
0

80
0

18 523 52318 18

1100

led nasvícení pracovní plochy
- led pás (teplá bílá) v přisazeném hliníkovém profilu s difuzoremilustrační foto



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

9
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
BAR nábytek

A3

ZADNÍ POHLED

300 20 1850 1850
chladící box1 chladící box2

dodávka a specifikace 
"Gastro"

1698 70

12
20

30
0

92
0

28
0

20
20

90
0

úložný prostor pro přepravky

led nasvícení pracovní plochy
- led pás (teplá bílá) v přisazeném hliníkovém profilu s difuzorem

6028

18248



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

10
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:
ŠATNA perspektivy

A3



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

11
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
ŠATNA půdorys
+ rozvody

A3

63
0

220

5774

28
00

35
0

400 30078808808808808808808808

14
46

200

91
8

7005824

36
36

350350

led nasvícení pracovní plochy
- teplá bílá

led podsvícení čelních ploch skel
- RGB led
- ovládání dálkovým ovladačem

2 x LED 
- nasvícení pracovní plochy: TRAFO, 12V : - 1x přes vypínač / kabel 2m/ u země
- podsvícení čelních ploch :TRAFO, 12V : - 1x dálkové ovládání RGB/ kabel 2m/ u země

vestavný vypínač/v825mm/ v kci.nábytku
- ovládání osvětelní prac.plochy
- imitace nerez (alt.šedá, alt.černá)

10
0



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

12
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
ŠATNA nábytek

A3

ČELNÍ POHLED

PRAVÝ POHLED

72
0

20
0

92
0

5774

200

18
50

300

12
5

37
38

2800

200

72
0

20
0

92
0

300

12
5

37
38

92
0

18
50

led podsvícení čelních ploch skel
- RGB led
- viz. ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ
- plocha kce za sklem opatřena 
reflexní barvou . zvýšení 
intenzity podsvícení 

sokl
- viz. ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ BAR

bezpečnostní mléčné sklo
- demontovalné (oprava/výměna led pásu) 

UMAKART
šedá pastel
NCS: S 2500-N

3D text hl.20mm
- mdf
- CNC fréza + černý nátěr
- vektor.podklad digitální formou jako příloha

3D text hl.20mm
- mdf
- CNC fréza + černý nátěr
- vektor.podklad digitální formou jako příloha

UMAKART
šedá pastel
NCS: S 2500-N

sokl
- viz. ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ BAR

bezpečnostní mléčné sklo
- demontovalné (oprava/výměna led pásu) 

led podsvícení čelních ploch skel
- RGB led
- viz. ČELNÍ POHLED ZÁPULTÍ
- plocha kce za sklem opatřena reflexní barvou zvýšení Intenzity podsvícení 
- ovládání dálkovým ovladačem



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

13
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
ŠATNA nábytek

A3

ZADNÍ POHLED

PRAVÝ POHLED PRAVÝ POHLED ŘEZ

300 400 809 809 809 809 809 808 220

92
0

50
18

31
7

18
31
7

12

18

75
0

15
0

20

5774

350

50

led nasvícení pracovní plochy
- led pás (teplá bílá) v přisazeném hliníkovém profilu s difuzorem

ilustrační foto

led nasvícení pracovní plochy
- led pás (teplá bílá) v přisazeném hliníkovém profilu s difuzorem

ilustrační foto

2170 630

2800

50
68

8

12

15
0

20

18
30

8

18

32
6

75
0

18

2800

48703002200

733733733

50
68

8

12

15
0

20

18
30

8

18

32
6

75
0

18

LTD šedá grafit
NCS: S 7005-R50B

UMAKART šedá pastel
NCS: S 2500-NUMAKART FUNDERMAX 0074 PASTELLGRAU

UMAKART šedá pastel
NCS: S 2500-N

ovladač led nasvícení pracovní plochy

100

82
5

LTD šedá grafit
NCS: S 7005-R50BLTD šedá grafit

NCS: S 7005-R50B



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

14
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
ŠATNA nábytek

A3

78808808808808808808808

14
46

200

5824

36
36

3D text hl.10mm
- mdf
- CNC fréza + bílý nátěr
- vektor.podklad digitální formou jako příloha

LTD šedá pastel
NCS: S 2500-N

LTD šedá grafit
NCS: S 7005-R50B

18
50

762

13
48

60°

volné konce zástěn budou ve vnitřních rozích kotveny 
pomocí vhodného kovového elementu do podlahy, tak, 
aby byl prvek zabezpečen proti nechtěnému pohybu 



Předsálí Zámek Mikulov
Prováděcí dokumentace stolařských výrobků

Regionální muzeum v Mikulově Mikulov

www.bvarchitekti.cz

15
VYPRACOVAL INVESTOR MÍSTO STAVBY VÝKRES 

Martin Svoboda / 604 363 471 / jasvob@gmail.com

DATUM 

listopad 4, 2019
NÁZEV PROJEKTU 

MĚŘÍTKO 

ČÍSLO 

.

TISK:

1:25
ŠATNA nábytek

A3

pohled A

pohled B

ilustrační foto

věšákový háček nerezový
- hranatá konzole a příruba
- šroubovaný
- celkový počet 406 ks (48ks / segment)

POHLED A

PŘEHLED 3D TEXTY

10
0

25
0

25
0

25
0

18
50 ~ 136 120 120 120

~ 76 120 120 120

51

~ 97120120120120120120120120120120

~ 106

10
0

25
7

25
7

25
7

18
50

120120120120120120120120120

celkem 2ks

celkem 2ks

POHLED B


